
REPUBLTKA E SHQIPERJSE 
BASHKIA KAMEZ 

KESHILLI BASHKIAK KAMEZ 

Nr. lJl..L Prof. Kamcz., me 06 .lQ___.2020 

VEND IM 

Nr.111._DaW () 6' . ..lQ_.2020 

PER 

MIRATIMIN NE PARIM TE DHENIES ME QTRA TE AMBJE NTEVE BRENDA 
PALLATIT TE KULTURES (ZONA E PARKIMJT) TE LLO.JIT "NDERTESE" ME 

SIPERFAQE 1026 m2 , NE PRONESI TE BASHKISE KAMEZ 

Keshilli ·nashkiak Kamez i mbledhur sot me 06.l 0.2020 ne kushte te vec;anta si pasoje e 
masave te ndermarra per parandalimin e perhapjes se virusit COVID-19 , pasi mori ne shqyrtim 
Projekt-Vendimin Nr.112 Date 02.10.2020, ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2, nenit 9, pika l, 
nenpikat 1.1 shkronja "b" dhe 1.2 shkronja "c", ncnil 54, shkronja "c" dhe nenit 55, pikat 4 dhe 6 
te Ligjit nr. 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendorc"; nenit 28, pika 2, te ligjit nr. 44/2015 "Kodi 
i Procedurave Adminsitrative i Republikes se Shqiperisc"; Ligjit nr. 8744, date 22.02.2001 "Per 
transferimin e pronave te paluajtshme publike te shtetit ne njcsite e qeverisjes vendore", te 
ndryshuar; Vendimin nr. 775, date 05.09.2013 te Keshillit tc Ministrave "Per miratimin e listes 
perfundimtare te pronave te paluajtshme publike shteterore, qe transfcrohen nc proncsi ose nc 
perdorim te Bashkise Kamez"; Kreut II, te vendimit nr. 54 date 05.02.2014 tc Keshillit te 
Ministrave "Per percaktimin e kritereve, procedures dhc menyres se dhcnies nfe qira, en!it�ze 
apo kontrata te tjera te pasurise shteterore" te ndryshuar; Udhezimit nr.13 date 26.04.20 l 8 "Per 
percaktimin e kritereve, procedures dhe menyrcs se dhcnies me qira, cnfiteozc apo kontrata te 
tjera te pasurise shteterore" te ndryshuar; Kcshilli Bashkiak Kamcz:

B<1shkla Kamez 

VENDOST: 

1. Miratimin ne parim te dhenies me qira te ambjenleve brenda Pallatit tc Kulturcs ( zona e
parkimit) te llojit "ndertese", si e tere ose e ndarc ne njesi, me siperfaqc totale 1026 (11ie
mije e njezet e gjashte) m2, me zone kadastrale nr. 2066, me nr. pasurie 92/30 ne proncsi
te Bashkise Kamez.
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